

UTB - Náradí pro společnou údržbu

Příloha č. 1 - Technická specifikace

specifikace	název	počet	DOPLŇTE	
			cena bez DPH	celkem
1	kleště siko 180 mm	13	413.09 Kč	5 370.17 Kč
1	kleště siko 250 mm	2	439.49 Kč	878.98 Kč
1	kleště siko 300 mm	2	611.54 Kč	1 223.08 Kč
2	klešťový klíč 250 mm	2	967.56 Kč	1 935.12 Kč
3	kombinované kleště 180 mm	9	229.11 Kč	2 061.99 Kč
3	štípací kleště boční 200 mm	2	252.11 Kč	504.22 Kč
3	štípací kleště boční 180 mm	7	242.75 Kč	1 699.25 Kč
4	hasák "S"čelisti do 1"	2	683.08 Kč	1 366.16 Kč
4	hasák "S"čelisti do 2"	2	984.60 Kč	1 969.20 Kč
5	sada šroubováků křížový PH 0;1;2	10	167.21 Kč	1 672.10 Kč
5	sada šroubováků plochý 2,5;4;5,5	10	157.88 Kč	1 578.80 Kč
6	šroubovák nástrčný s ráčnou s 10 bitů s úložnou schránkou a magnetickým držákem bitů	13	233.59 Kč	3 036.67 Kč
7	sada šroubovák šestihřanný T (2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10)	7	490.87 Kč	3 436.09 Kč
8	sada imbus klíčů (1,27, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,5, 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10mm)	2	493.24 Kč	986.48 Kč
9	sada bitů 99 dílná	7	609.41 Kč	4 265.87 Kč
10	sada trubkových klíčů 6 -22 mm	2	195.92 Kč	391.84 Kč
11	sada stranových očkových klíčů 7-32mm	13	906.12 Kč	11 779.56 Kč
12	gola sada 3/8" (hlavice 6 až 24mm, 2 prodloužení a kardan)	5	1 579.75 Kč	7 898.75 Kč
13	kladivo zámečnické 200g	14	119.24 Kč	1 669.36 Kč
13	kladivo zámečnické 400g	2	157.35 Kč	314.70 Kč
14	aku kombinovaný šroubovák	6	7 808.08 Kč	46 848.48 Kč
15	lampa Aku	4	690.54 Kč	2 762.16 Kč
16	elektrická vrtačka s příklepem	3	2 575.76 Kč	7 727.28 Kč
17	úhlová bruska 125	2	1 474.55 Kč	2 949.10 Kč
18	úhlová bruska 180	1	2 890.82 Kč	2 890.82 Kč
19	chvostová pila	1	4 398.53 Kč	4 398.53 Kč
20	lisovačka na měděné trubky	1	36 875.40 Kč	36 875.40 Kč
21	kalové čerpadlo (výtlak min. 8m)	2	4 482.76 Kč	8 965.52 Kč
22	tlakový čistič 160 bar	1	11 793.48 Kč	11 793.48 Kč
23	prodlužovací kabel na cívce 50m	3	879.53 Kč	2 638.59 Kč
24	sada vrtáků do zdi	12	152.47 Kč	1 829.64 Kč
25	vrtáky korunkové, univerzální, sada 13ks (i kov)	4	764.71 Kč	3 058.84 Kč
26	sada stupňovitých vrtáků	3	3 319.26 Kč	9 957.78 Kč
27	Pilka na železo	9	89.41 Kč	804.69 Kč
28	vodováha 80mm	2	336.00 Kč	672.00 Kč
29	pistole na tmel	9	87.53 Kč	787.77 Kč
30	nůžky na plech	6	134.59 Kč	807.54 Kč
31	nůž na pláště kabelů	3	598.91 Kč	1 796.73 Kč
32	čelovka lampa	5	251.82 Kč	1 259.10 Kč
33	Metr 5m, šířka pásky 25mm	13	162.80 Kč	2 116.40 Kč
34	brašna 1	5	1 088.42 Kč	5 442.10 Kč
35	brašna 2	8	462.26 Kč	3 698.08 Kč
36	tester baterií	1	1 943.53 Kč	1 943.53 Kč
37	kombinované kleště 180 mm do 1000V	4	418.20 Kč	1 672.80 Kč
37	půlkulaté kleště s břitem 160mm do 1000V	4	433.53 Kč	1 734.12 Kč
37	kleště kulaté 160mm do 1000V	4	398.61 Kč	1 594.44 Kč
37	štípací kleště boční 160mm do 1000V	4	561.29 Kč	2 245.16 Kč
37	štípací kleště boční 180mm do 1000V	3	604.72 Kč	1 814.16 Kč
38	kleště pro lisování kabelových koncovek, 0,08-16,0mm2	4	640.49 Kč	2 561.96 Kč
39	lisovací kleště na konektory RJ11/12 + RJ45 190 mm	1	1 780.95 Kč	1 780.95 Kč
40	odizolovací kleště	3	648.16 Kč	1 944.48 Kč
41	sada šroubováků křížový PH 0;1;2 do 1000V	4	192.67 Kč	770.68 Kč
41	sada šroubováků plochý 2,5;4;5,5 do 1000V	4	239.99 Kč	959.96 Kč
41	šroubovák kombinovaný (jistice) pz1 do1000V	3	64.81 Kč	194.43 Kč
41	šroubovák kombinovaný (jistice) PZ2 do 1000V	3	83.88 Kč	251.64 Kč
42	Šroubovák nástrčný 125mm do 1000V magnetickým držákem bitů	3	403.53 Kč	1 210.59 Kč
43	Gravitační pila na kov	0		- Kč
44	vrtáky do železa	3	1 125.34 Kč	3 376.02 Kč
45	IR teploměr bezkontaktní	2	1 328.24 Kč	2 656.48 Kč
46	kleště na slepé nýtování (matice a nýty)	1	2 216.71 Kč	2 216.71 Kč
47	průmyslový vysavač	1	6 607.78 Kč	6 607.78 Kč
48	autonabíječka	1	961.59 Kč	961.59 Kč
49	dílenská skříň	1	6 638.89 Kč	6 638.89 Kč
50	multifunkční kleště	5	748.66 Kč	3 743.30 Kč
51	Lisovací kleště na speciální koncovky	1	2 713.79 Kč	2 713.79 Kč
	Celkem	289		263 711.88 Kč

Tuto cenu uveďte do krycího listu

Pozn. dodavatel vyplní první stranu listu. Vemte prosím na vědomí druhou stranu "Specifikace", která je nedílnou přílohou.